
Zarządzenie  
Burmistrza Ćmielowa 

   Nr 52/2023 
z dnia 31.05 2023 r  

 

                                     
w sprawie : powołania Komisji  mającej dokonać  odbioru  końcowego robót na 

zadaniu pn.: 

” Budowa kanalizacji z rur PVC-U 250 mm na osiedlu Kochanowskiego w 

Ćmielowie  dz.nr. ewid 472,2726,2715,2711,601 ( obręb 1 Ćmielów-miasto)”. 

 

realizowanego na podstawie umowy nr I.272.22.2022 z dnia 20.12.2022 r.  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca.1990 roku  o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity : Dz. Ust. z 2023 roku  poz. 40,572) zarządza się co następuje:  

§ 1. 

 1. Do dokonania odbioru  robót realizowanych w ramach w / wym.  zamówienia  

upoważnia się po stronie Zamawiającego  następujące osoby :   

 

-  Alicja Sadłowska-Moskalewicz  -    Przewodnicząca Komisji  Odbioru Robót  

-  Paweł Cielecki                        -    Członek Komisji Odbioru Robót 

-  Rafał Lipczyński               -    Członek Komisji Odbioru Robót 

 

  2. W pracach komisji winien uczestniczyć:  

 - przedstawiciel wyznaczony przez  Wykonawcę robót: WO-BUD Sp. zoo ul. 

Piłsudskiego 12/1, 23-200 Kraśnik 

- kierownik budowy 

- inspektor nadzoru 

- przedstawiciel Samorządowego Zakładu Wodociągów i Gospodarki Komunalnej w 

Ćmielowie 

 

§ 2. 

Wyznacza się odbiór końcowy robót na dzień 5 czerwca  2023 r.  

 

§ 3. 

Wyniki  pracy komisji odbioru robót należy przedłożyć bezzwłocznie do 

zatwierdzenia Burmistrzowi Ćmielowa. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 


